
SAIETA REZOLŪCIJAS IZPILDES KOMITEJAS 

LĒMUMS Nr.2/2021 

2021. gada 30. novembrī 

Rēzeknē 

 

Saieta rezolūcijas izpildes komiteja (turpmāk – Komiteja), pamatojoties uz 4. pasaules 

latgaliešu saietā (turpmāk – „Saiets”) 2017. gada 6. maijā pieņemto Rezolūciju un Komitejas 

Nolikuma 1.2.4.punktu, izdarīt grozījumus Komitejas 2021.gada 26.jūlija lēmumā Nr.2/2022 

un izteikt to šādā redakcijā 

 

nolēma: 

1. Sasaukt Latgales kongresu (Latgolys kongresu) 2022.gada no 27. līdz 29.aprīlim 

Rēzeknē. 

2. Kongresa norises vieta – 27. aprīlī kongresa atklāšana - Latgales vēstniecība „Gors”, 

Pils iela 4, Rēzekne, 28. aprīlī – darbs kongresa sekcijās Rēzeknes Tehnoloģiju 

akadēmija, Atbrīvošanas aleja 115, Rēzekne, 29.aprīlī – kongresa noslēguma sesija. 

3. Kongresa darba valodas – latgaliešu, latviešu, angļu. 

4. Kongresa tēma (nosaukums) – Latgaliskuma kods Eiropā: nu volūdys da ekonomikai. 

5. Kongresa dienas kārtība tiks izsludināta pēc kongresa dienas kārtības apstiprināšanas. 

6. Latgolys kongresā piedalās – delegāti, dalībnieki, orgkomitejas dalībnieki, viesi un 

goda viesi. 

7. Delegāti: 

7.1. 115 Kongresa delegāti pārstāvēs Latgales iedzīvotājus, atbilstoši iedzīvotāju 

skaitam1 iedzīvotāju reģistra datiem uz 2021.gada 1.janvāri, saskaņā ar 

1.pielikumu. 

7.2. 24 delegāti no pašvaldībām, atbilstoši spēkā esošajam administratīvi teritoriālajam 

iedalījumam,2 saskaņā ar 2.pielikumu. 

7.3. 2 delegāti no katoļu baznīcas – 1 delegāts no Rīgas diecēzes un Rēzeknes-Aglonas 

diecēzes; 

7.4. 65 delegāti no sabiedriskajām organizācijām un iestādēm,3 kas darbojas Latgalē 

un kas pēdējo 5 gadu laikā ir ņēmušas dalību ar Latgali, latgaliešu valodu vai 

vēsturi saistītajos pasākumos vai aktivitātēs, piemēram, nominēta uz Latgaliešu 

gada balvu “Boņuks”, saskaņā ar 3.pielikumu; 

7.5. 52 delegāti no izglītības iestādēm,4 kas darbojas Latgalē vai kas pēdējo 5 gadu 

laikā ir ņēmusi dalību ar Latgali vai latgaliešu valodu saistītajos pasākumos, 

piemēram, Latgaliešu valodas olimpiāde, Volyudzāni, saskaņā ar 4.pielikumu; 

7.6. 9 delegāti no uzņēmēju organizācijām,5 kas darbojas Latgalē vai kas pēdējo 5 gadu 

laikā ir ņēmušas dalību ar Latgali vai latgaliešu valodu saistītos pasākumos, 

saskaņā ar 5.pielikumu; 

7.7. 5 delegāti pa vienam no citu latviešu vēsturisko zemju latgaliešiem un Rīgas; 

 
1 Attiecīgi: 1 pārstāvis pašvaldības vienībām līdz 2 500 iedzīvotājiem, 2 - virs 2500 līdz 5 000 iedzīvotājiem, 4 – 

virs 5 000 un līdz 10 000 iedzīvotājiem, 6 – virs 10 000 un līdz 15 000 iedzīvotājiem, 8 - virs 15 000 un līdz 

20 000 iedzīvotājiem, 10 - virs 20 000 un līdz 30 000 iedzīvotājiem, 14 - virs 30 000 un līdz 50 000 un 20 - virs 

50 000 iedzīvotājiem. 
2 Attiecīgi: 2 pārstāvji no pašvaldības, kas pilnībā atrodas Latgales teritorijā un 1 pārstāvis no pašvaldības, kas 

daļēji atrodas Latgales teritorijā. 
3 Attiecīgi: 1 pārstāvis no katras iestādes un nevalstiskās organizācijas. 
4 Attiecīgi: 1 pārstāvis no katras izglītības iestādes. 
5 Attiecīgi: 1 pārstāvis no katras uzņēmēju organizācijas. 



7.8. 4 delegāti no ārpus Latvijas latgaliešiem;6 

7.9. 10 Komitejas locekļi; 

7.10. 3 Kongresa organizēšanas orgkomitejas goda locekļi. 

8. Delegāti, atbilstoši lēmuma 7.1.punktam, tiek nominēti šādā kārtībā. Personas, kas 

vēlas pieteikties dalībai kongresā, aizpilda elektronisko pieteikuma anketu 

(6.pielikums), atbilstoši savai pašvaldības vienībai līdz 2022.gada 10.februārim. Ja 

iesniegto pieteikumu skaits pārsniedz attiecīgajai pašvaldību vienībai noteikto delegātu 

kvotu, tad Komiteja koordinē pārstāvja ievēlēšanu no pieteicēju vidus. Pārstāvja 

vēlēšanas notiek elektroniski vai klātienē. Pārstāvis tiek ievēlēts ar vienkāršu balsu 

vairākumu. Komiteja savlaicīgi informē pieteicējus par plānoto balsošanu. 

9. Delegātus, atbilstoši lēmuma 7.2. – 7.6.punktiem, nominē attiecīgās iestādes vai 

organizācijas. 

10. Delegāti, atbilstoši lēmuma 7.7.punktam, tiek nominēti šādā kārtībā. Personas, kas 

vēlas pieteikties dalībai kongresā, aizpilda elektronisko pieteikuma anketu 

(6.pielikums) līdz 2022.gada 10.februārim. Ja iesniegto pieteikumu skaits pārsniedz 

attiecīgajai latviešu vēsturiskajai zemei noteikto delegātu kvotu, tad Komiteja koordinē 

pārstāvja ievēlēšanu no pieteicēju vidus. Pārstāvja vēlēšanas notiek elektroniski vai 

klātienē. Pārstāvis tiek ievēlēts ar vienkāršu balsu vairākumu. Komiteja savlaicīgi 

informē pieteicējus par plānoto balsošanu.  

11. Delegāti, atbilstoši lēmuma 7.8.punktam, tiek nominēti šādā kārtībā. Personas, kas 

vēlas pieteikties dalībai kongresā, aizpilda elektronisko pieteikuma anketu 

(6.pielikums) līdz 2022.gada 10.februārim. Ja iesniegto pieteikumu skaits pārsniedz 

attiecīgajai pārstāvniecībai noteikto delegātu kvotu, tad Komiteja koordinē pārstāvja 

ievēlēšanu no pieteicēju vidus. Pārstāvja vēlēšanas notiek elektroniski. Pārstāvis tiek 

ievēlēts ar vienkāršu balsu vairākumu. Komiteja savlaicīgi informē pieteicējus par 

plānoto balsošanu. 

12. Nominējot vai balsojot par kongresa delegātu, var tikt nominēts vai ievēlēts arī delegāta 

aizstājējs, ja objektīvu iemeslu dēļ delegāts nevarēs piedalīties kongresa darbā. 

Komiteja ir jāinformē par nominēto delegāta aizstājēju. 

13. Kongresa delegāti piedalās Latgolys kongresa darbā, t.sk., ar balss tiesībām kongresa 

noslēguma rezolūcijas pieņemšanā. 

14. Kongresa dalībnieki piedalās kongresa darbā kā diskusiju, sekciju dalībnieki ar 

akadēmisko referātu vai priekšlasījumu. Kongresā var piedalīties ar referātu vai stenda 

referātu. Referāta ilgums – 30 minūtes (20 minūtes – un 10 minūtes diskusijām). Stenda 

referāta prezentācija – 5 minūtes un 30 minūtes diskusijām par 3 – 5 stenda referātiem. 

Dalības maksa 30 EUR. 

15.  Personas, kas vēlas pieteikties dalībai kongresā, aizpilda elektronisko pieteikuma 

anketu (7.pielikums) līdz lēmuma 19.4.punktā noteiktajam termiņam. Komiteja 

apstiprina pieteikumu dalībai kongresā, ņemot vērā pieteiktā referāta vai priekšlasījuma 

atbilstību kongresa tēmai, un par to paziņo pieteicējam.  

16. Dalībnieki piedalās kongresa darbā, kā arī iesniedz savus priekšlikumus rezolūcijai un 

piedalās rezolūcijas apspriešanā. 

17. Kā kongresa dalībnieki piedalās arī iestāžu un organizāciju, t.sk., nevalstisku 

organizāciju, kas darbojas Latgalē vai saistībā ar Latgali, latgaliešu valodu, kultūru un 

vēsturi, pārstāvji, saskaņā ar 8.pielikumu. 

18. Komitejas uzaicinātie ciemiņi un goda viesi piedalās kongresa norisē kā kongresa 

dalībnieki.  

19. Kongresa sagatavošanas un ar tā norisi saistīto darbību termiņi: 

 
6 Attiecīgi: 3 pārstāvji no rietumiem un 1 pārstāvis no austrumiem. 



19.1. 2021.gada 26. septembrī seminārs – “Latgales kultūrtelpas identitātes jautājumi 

un tās aktuālie izaicinājumi” Rēzeknē, Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijā; 

19.2. 2021.gada 26.novembrī seminārs “Es Latgolā 2042” Rēzeknē, Zoom; 

19.3. 2021.gada 4.decembrī seminārs “Latgales ekonomiskā telpa un tās aktuālie 

izaicinājumi” Daugavpilī, Daugavpils Universitātē; 

19.4. līdz 2022. gada 31. janvārim – referātu pieteikumu pieņemšana dalībai kongresā; 

19.5.  līdz 2022.gada 10.februārim delegātu elektronisko pieteikuma anketu 

aizpildīšana; 

19.6. līdz 2022. gada 10. februārim – organizācijas komitejas atbilde par pieteikuma 

un tēžu akceptēšanu vai noraidījumu; organizatoriski precizējumi; 

19.7. līdz 2022. gada 28. februārim delegātu apstiprināšana; 

19.8. līdz 2022. gada 1. martam – tēžu publicēšana (līdz 3000 rakstu zīmēm ar 

atstarpēm); 

19.9. 2022. gada 27. – 28. aprīlis – Latgales kongress; 

19.10. 2022. gada 29. aprīlis – Latgales kongresa rezolūcijas pieņemšana; 

19.11. līdz 2022. gada 1. septembrim – rakstu iesniegšana kongresa materiālu 

krājumam; 

19.12. 2023. gada janvāris – kongresa rakstu krājuma izdošana. 

20. Ar Latgolys kongresa sasaukšanu organizatoriskos jautājumus koordinē Komiteja un 

Kongresa organizēšanas orgkomitejas goda locekļi: Jānis Bulis – Rēzeknes-Aglonas 

diecēzes bīskaps, Anna Rancāne – dzejniece, žurnāliste un Viesturs Kairišs – 

kinorežisors, kustība „Ar Latgolu”, kas veido Kongresa organizēšanas orgkomiteju. 

21. Izmaiņas kongresa delegātu un dalībnieku sarakstā, kā arī tā norises kārtībā apstiprina 

Komiteja. 

22. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas datumu. 

 

 

Sēdē piedalījās Komitejas pārstāvji:  

Agris Bitāns (priekšsēdētājs, tiesību zinātne), Dr. philol. Ilga Šuplinska (priekšsēdētāja 

vietniece, latgalistika), Dr. oec. Sandra Ežmale (ekonomika), Dr. paed. Irēna Kokina (DU 

rektore), Dr. philol. Lidija Leikuma (latgalistika), Dr.oec. Iveta Mietule (RTA rektore), 

Juris Viļums (Latgaliešu kultūras biedrības valdes priekšsēdētājs), Sergejs Maksimovs 

(Latgales plānošanas reģiona priekšsēdētājs), Imants Slišāns (nodibinājuma „Latgaliešu 

valodas, literatūras un kultūrvēstures skolotāju asociācija“ valdes priekšsēdētājas vietnieks). 

  



1.pielikums 

 

Delegātu pārstāvniecība pašvaldību iedzīvotājiem 

 

Nr. 

p.k. 

Pašvaldības nosaukumus  Delegātu 

skaits 

1. Aizkraukles novads Aiviekstes pagasta daļa un Pļaviņu pilsētas daļa 1 

2. Alūksnes novads Liepnas pagasts 1 

3. Augšdaugavas novads 6 

4. Balvu novads 10 

5. Daugavpils valstspilsētas daļa Daugavas labajā krastā 20 

6. Jēkabpils novads 4 

7. Jēkabpils valstspilsētas daļa Daugavas labajā krastā un Jēkabpils 

valstspilsētas Daugavsala 
2 

8. Krāslavas novads 10 

9. Krāslavas pilsētas daļa Daugavas labajā krastā 4 

10. Līvānu novads 6 

11. Ludzas novads 10 

12. Madonas novads Barkavas pagasta un Ošupes pagasta daļa 1 

13. Preiļu novads 8 

14. Rēzeknes novads 20 

15. Rēzeknes valstspilsēta 10 

16. Varakļānu novads 2 

 Kopā 115 

 

  



 

2.pielikums 

 

 

Delegātu pārstāvniecība pašvaldībām 

 

Nr. 

p.k. Pašvaldības nosaukums  

Delegātu 

skaits 

1 Aizkraukles novads 1 

2 Alūksnes novads 1 

3 Augšdaugavas novads 2 

4 Balvu novada 2 

5 Daugavpils valstspilsēta 2 

6 Jēkabpils novads 1 

7 Krāslavas novads 2 

8 Līvānu novads 2 

9 Ludzas novads 2 

10 Madonas novads 1 

11 Preiļu novads 2 

12 Rēzeknes novads 2 

13 Rēzeknes valstspilsēta 2 

14 Varakļānu novads 2 

 Kopā 24 

 

  



3.pielikums 

 

Delegātu pārstāvniecība no iestādēm un nevalstiskajām organizācijām 

 

  
1 Latgolys Saeima 

2 Latgalīšu kultūras biedrība 

3 Latgaļu sāta 

4 Kroma kolna bruoļiste 

5 Latgalīsu volūdys i školuotoju asociācija 

6 Asmu latgalīts 

7 Kukuži 

8 Namaterialuos kulturas mantuojuma centrs Upīte 

9 Ludzas Amatniecības centrs 

10 Lūznavas muiža 

11 Latgolys viestnīceiba "Gors" 

12 Līvānu stikla un amatniecības centrs 

13 Sutru kultūras nams 

14 Biedrība „Līksnas jauniešu kopiena KOPĀ” 

15 Vladislava Lōča fonds 

16 Latgolys Producentu grupa 

17 LgSC (Latgolas Studentu Centrs) 

18 Ondrupinis Lauku sāta 

19 Trešuo zvaigzne 

20 Latgolys Kulturys centra izdevnīceiba 

21 Kārsavas novada jauniešu centrs "Pūga" 

22 Latgaļu sāta 

23 Bērnu un jauniešu iniciatīvu centrs “Zilupe”  

24 Ludzys Nūvodpietnīceibys muzejs 

25 Roberta Mūka muzejs 

26 Kolnasāta 

27 Raiņa muzejs “Jasmuiža” 

28 Latgalīšu volūdys metodyskais centrs 

29 Latgolys Kulturviesturis muzejs 

30 O.Rupaiņa muzejs 

31 M.Andžānis memorialuo ustoba 

32 Laimis muzejs Indrā 

33 Maizis muzejs Aglonā 

34 Latgales biedrība, "Rozītes" 

35 Biedrība Teira Latgolys muoksla 

36 Latgales kulinārā mantojuma centrs 

37 Es Latgalei 

38 Dienvidlatgales NVO 

39 ESTO 

40 Balvu centrālā bibliotēka 

41 Daugavpils centrālā bibliotēka 

42 Preiļu Centrālā bibliotēka 

43 Ludzas Centrālā bibliotēka 

44 Krāslavas Centrālā bibliotēka 



45 Rēzeknes Centrālā bibliotēka 

46 Līvānu bibliotēka 

47 Borhu pils, Varakļānu muiža 

48 Plāteru pils, Krāslavas muiža 

49 Palādas 

50 Rotko Mākslas centrs 

51 Latviešu biedrība, Daugavpils 

52 Viļakas novada muzejs 

53 Balvu novada muzejs 

54 Biļdis 

55 Bruoli un muosas 

56 Hronologeja 

57 Studeja 3KM 

58 Stiernīnis draugu bīdreiba 

59 Ausmeņa Records 

60 Anneles Zeme 

61 Bībdreiba “Latgolys etnografiskuo viestnīceiba” 

62 Banka Citadele 

63 Skryndu muzejs 

64 Bolvu nūvoda muzejs 

65 Biedība “Latgalieši” 

66 Maltas Bērnu un jauniešu centrs 

 

 

 

  



4.pielikums 

 

 

Delegātu pārstāvniecība no izglītības iestādēm 

 

Nr. 

p.k. Izglītības iestāde 

1 Aglyunys Katuoļu gimn. 

2 Baļtinovys v-šk. 

3 Cyblys v-škola  

4 Dagdas vidusskola 

5 Dricānu vidusskola 

6 Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu vidusskola 

7 Maltas vidusskola 

8 Nautrēnu vidusskola 

9 Reigys Ukraiņu v-škola 

10 Rekovys v-škola 

11 Rēzeknis 5. v-šk. 

12 Rēzeknis Katuoļu v-šk. 

13 Ruguoju nūvoda v-škola 

14 Tiļžys v-škola 

15 Viļānu v-škola 

16 Viļānu Muokslys i muzykys škola 

17 Kruoslovys Vaļsts gimn. 

18 Ludzys piļsātys gimn. 

19 J.Egleiša Preiļu Vaļsts gimn. 

20 Rēzeknis Vaļsts 1.gimn. 

21 Malnovys koledža 

22 Rēzeknis Vaļsts pūļu gimn. 

23 Rēzeknis tehnikums 

24 Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija 

25 Daugavpils Universitāte 

26 Malnavas koledža 

27 Bieržgaļa pyrmsškola 

28 Mežvydu pyrmsškola 

29 Preiļu Breivuo škola 

30 Reigys pyrmškola “Austreņa” 

31 Rekovys pyrmsškola 

32 Bieržgaļa p-škola 

33 Dravnīku p-škola 

34 Eglainis p-škola 

35 Feimaņu p-škola 

36 Gaigalovys p-škola 

37 Gaļānu p-škola 

38 Kruoslovys p-škola 

39 Ludzys Muzykys p-škola 

40 Mērdzinis p-škola 

41 Nierzys p-škola 

42 Rēzeknis p-škola 



43 Rēzeknis suokumškola 

44 Rībeņu p-škola 

45 Solys p-škola 

46 Tukuma E.Birznīka - Upeiša 1.p-škola 

47 Upītes p-škola 

48 Veremu p-škola 

49 Valsts robežas koledža 

50 Rēzeknis muokslys i dizaina vydsškola 

51 Viļānu Muzykys i muokslys školys atbolsta bīdreiba 

52 J.Soikana Ludzys muokslys škola 

  

 

  



5.pielikums 

 

Delegātu pārstāvniecība no uzņēmēju organizācijām 

 

Nr. 

p.k. Organizācijas nosaukums  
1 Latgales SEZ 

2 Rēzeknes SEZ 

3 LIAA Rēzeknes biznesa inkubators 

4 LIAA Daugavpils biznesa inkubators 

5 LTRK Rēzeknes reģiona nodaļa 

6 LTRK Daugavpils reģiona nodaļa 

7 Latgales uzņēmējdarbības centrs 

8 Rēzeknes uzņēmēju biedrība 

9 Latgales ražojošo lauksaimnieku apvienība 

 

  



6.pielikums 

 

Pieteikšanās anketa (paraugs, aizpildāma elektroniski) 

 

LATGOLYS KONGRESS 2022 

 
 

Vārds, uzvārds  
Darbavieta, amats vai pārstāvētā 

organizācija (iestāde) 
 

Telefona numurs  
E-pasta adrese  
Dalības forma: 

- Delegāts (ar balss tiesībām)* 

- Dalībnieks** 

- Viesis 

 

Piedalīšos:  

- visā Kongresa norisē (27. – 

29.aprīlim) 

- 28. un 29.aprīlī 

- tikai 28.aprīlī 

- tikai 29.aprīlī 

- tikai apklāšanā 27.aprīlī  

 

Kongresa delegāts*: 

- iedzīvotāju pārstāvis 

Aizkraukles novads Aiviekstes pagasta daļa un 

Pļaviņu pilsētas daļa 

Alūksnes novads Liepnas pagasts 

Augšdaugavas novads 

Balvu novads 

Daugavpils valstspilsētas daļa Daugavas 

labajā krastā 

Jēkabpils novads 

Jēkabpils valstspilsētas daļa Daugavas labajā 

krastā un Jēkabpils valstspilsētas Daugavsala 

Krāslavas novads 

Krāslavas pilsētas daļa Daugavas labajā krastā 

Līvānu novads 

Ludzas novads 

Madonas novads Barkavas pagasta un Ošupes 

pagasta daļa 

Preiļu novads 

Rēzeknes novads 

Rēzeknes valstspilsēta 

Varakļānu novads 
- pašvaldību pārstāvis Aizkraukles novads  

Alūksnes novads  

Augšdaugavas novads 

Balvu novads 

Daugavpils valstspilsēta 

Jēkabpils novads 

Jēkabpils valstspilsēta 

Krāslavas novads 



Krāslavas pilsēta 

Līvānu novads 

Ludzas novads 

Madonas novads 

Preiļu novads 

Rēzeknes novads 

Rēzeknes valstspilsēta 

Varakļānu novads 
- Katoļu baznīcas pārstāvis  
- Sabiedriskās organizācijas / 

iestādes pārstāvis 

Latgolys Saeima 

Latgalīšu kultūras biedrība 

Latgaļu sāta 

Kroma kolna bruoļiste 

Latgalīsu volūdys i školuotoju asociācija 

Asmu Latgalts 

Kukuži 

Namaterialuos kulturas mantuojuma centrs Upīte 

Ludzas Amatniecības centrs 

Lūznavas muiža 

Latgolys viestnīceiba "Gors" 

Leivoni 

Sutru kultūras nams 

Leiksna 

Vladislava Lōča fonds 

Latgolys Producentu grupa 

LgSC (Latgolas Studentu Centrs) 

Ondrupinis Lauku sāta 

Trešuo zvaigzne 

Latgolys Kulturys centra izdevnīceiba 

Kārsavas novada jauniešu centrs "Pūga" 

Latgaļu sāta 

Bērnu un jauniešu iniciatīvu centrs “Zilupe” 

Ludzys Nūvodpietnīceibys muzejs 

Roberta Mūka muzejs 

Kolnasāta 

Jasmuiža 

Latgalīšu volūdys metodyskais centrs Rogovkā 

Latgolys Kulturviesturis muzejs 

O.Rupaiņa muzejs 

M.Andžānis memorialuo ustoba 

Laimis muzejs Indrā 

Maizis muzejs Aglonā 

Latgales biedrība 

Biedrība Teira Latgolys muoksla 

Latgales kulinārā mantojuma centrs 

Es Latgalei 

Dienvidlatgales NVO 

ESTO 

Balvu centrālā bibliotēka 

Daugavpils centrālā bibliotēka 

Preiļu Centrālā bibliotēka 

Ludzas Centrālā bibliotēka 

Krāslavas Centrālā bibliotēka 

Rēzeknes Centrālā bibliotēka 



Līvānu bibliotēka 

Borhu pils, Varakļānu muiža 

Plāteru pils, Krāslavas muiža 

Palādas 

Rotko Mākslas centrs 

Latviešu biedrība, Daugavpils 

Viļakas novada muzejs 

Balvu novada muzejs 

Biļdis 

Bruoli un muosas 

Hronologeja 

Studeja 3KM 

Stiernīnis draugu bīdreiba 

Ausmeņa Records 

Anneles Zeme 

Bībdreiba “Latgolys etnografiskuo viestnīceiba” 

Banka Citadele 

Skryndu muzejs 

Bolvu nūvoda muzejs 

Biedrība “Latglieši” 

Maltas Bērnu un jauniešu centrs 
- izglītības iestādes pārstāvis Aglyunys Katuoļu gimn. 

Baļtinovys v-šk. 

Cyblys v-škola  

Dagdas vidusskola 

Dricānu vidusskola 

Lūcijas Rancānes Makašānu Amatu 

vidusskola 

Maltas vidusskola 

Nautrēnu vidusskola 

Reigys Ukraiņu v-škola 

Rekovys v-škola 

Rēzeknis 5. v-šk. 

Rēzeknis Katuoļu v-šk. 

Ruguoju nūvoda v-škola 

Tiļžys v-škola 

Viļānu v-škola 

Viļānu Muokslys i muzykys škola 

Kruoslovys Vaļsts gimn. 

Ludzys piļsātys gimn. 

J. Egleiša Preiļu Vaļsts gimn. 

Rēzeknis Vaļsts 1.gimn. 

Malnovys koledža 

Rēzeknis Vaļsts pūļu gimn. 

Rēzeknis tehnikums 

Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmija 

Daugavpils Universitāte 

Malnavas koledža 

Bieržgaļa PII 

Mežvydu pyrmškola 

Preiļu Breivuo škola 

Reigys PII “Austreņa” 



Rekovys PII 

Bieržgaļa p-škola 

Dravnīku p-škola 

Eglainis p-škola 

Feimaņu p-škola 

Gaigalovys p-škola 

Gaļānu p-škola 

Kruoslovys p-škola 

Ludzys Muzykys p-škola 

Mērdzinis p-škola 

Nierzys p-škola 

Rēzeknis p-škola 

Rēzeknis suokumškola 

Rībeņu p-škola 

Solys p-škola 

Tukuma E.Birznīka - Upeiša 1.p-škola 

Upītes p-škola 

Veremu p-škola 

Valsts robežas koledža 

Rēzeknis muokslys i dizaina vydsškola 

Viļānu Muzykys i muokslys školys atbolsta 

bīdreiba 

J.Soikana Ludzys muokslys škola 
- uzņēmējorganizācijas pārstāvis Latgales SEZ 

Rēzeknes SEZ 

LIAA Rēzeknes biznesa inkubators 

LIAA Daugavpils biznesa inkubators 

LTRK Rēzeknes reģiona nodaļa 

LTRK Daugavpils reģiona nodaļa 

Latgales uzņēmējdarbības centrs 

Rēzeknes uzņēmēju biedrība 

Latgales ražojošo lauksaimnieku apvienība 
- pārstāvis no citām latviešu 

vēsturiskajām zemēm 

Kurzeme 

Rīga 

Sēlija 

Vidzeme 

Zemgale 

- pārstāvis no ārpus Latvijas 

latgaliešiem  

No Rietumiem 

No Austrumiem 

- Saieta rezolūcijas izpildes 

komiteja 

 



- orgkomitejas goda locekļi  

Dalībnieks  

Pārstāvniecību apliecinošs 

dokuments 

Ir jāaugšuplādē dokuments 

Kurā no Kongresa sekcijām ir 

vēlēšanās darboties 

Ekonomika 

Jauniešu politika 

Plašsaziņas līdzekļu darbība 

Izglītība 

Valoda 

Kultūra 

Vēsture 

Uzņēmējdarbība 

Pašvaldība un reģionālā politika 

Juridiskie jautājumi 

Citas: 

Priekšlikumi Kongresa rezolūcijai 

(līdz 1000 rakstu zīmēm) 

 

 
 

  



7.pielikums 

 

Pieteikšanās anketa dalībai ar referātu vai priekšlasījumu (paraugs, aizpildāma 

elektroniski) 

 

LATGOLYS KONGRESS 2022 

 
 

Vārds, uzvārds  

Zinātniskais 

(akadēmiskais) 

grāds 

 

Darbavieta, amats  

Telefona numurs  

E-pasta adrese  

Piedalīšos  

ar referātu 

ar stenda referātu 

 

Referāta 

nosaukums 

 

Referāta atslēgvārdi 

(3–5) 

 

Referāta tēzes (līdz 

3000 rakstu zīmēm 

ar atstarpēm) 

 

 


